
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4039/

Código da publicação: 4039

Data da emissão do comprovante: 20/04/2025 20:24:10

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 52/2024

N° do Processo: 75

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/06/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 56.975,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE ÁRBITRO DE FUTSAL, FUTEBOL DE CAMPO E FUTEBOL SUÍÇO/FUTEBOL
SETE, SEGUNDO SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E
DESPORTO DO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 52/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4039/pcontratacao-de-arbitro-de-futsal-futebol-de-campo-e-futebol-suicofutebol-sete-segundo-solicitacao-da-secretaria-municipal-de-educacao-cultura-e-desporto-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95c2a653073022ffc231f192e81acb70.pdf

